

# Invitation

## Etablering af et folkeskolekoordinator-netværk

Online-møde via Zoom

**DATO: Tirsdag den 8. november 2022, kl. 09.30 - 11.30**

Musik- og kulturskolerne i Danmark samarbejder i stigende grad med folkeskolerne. Mange steder arbejdes der på at udvide og styrke samarbejdet. På flere musik- og kulturskoler er der én eller flere medarbejdere, der udfører opgaven/funktionen med at initiere og koordinere samarbejdet med folkeskolen. Nogle steder er funktionen benævnt folkeskolekoordinator. Andre steder har samme funktion ikke fået en særskilt betegnelse.

På baggrund af et initiativ fra flere medlemsskoler forsøger DMK derfor at afdække, om der kunne være interesse for etablering af et selv-organiserende netværk på nationalt plan for folkeskolekoordinatorer.

På online-mødet den 8. november præsenteres bla, hvordan samarbejdet på musik- og kulturskolerne i hhv. Holstebro, Frederiksberg og Varde organiseres, hvordan samarbejdet udmønter sig i praksis og hvilke muligheder for udvikling, det giver.

Mødet præsenterer de ønsker, der findes til at styrke videndeling om samarbejdet med folkeskolen og idéerne til et netværk.

**Målgruppe:** Mødet er for både ledere og medarbejdere i musik- og kulturskolerne, som samarbejder med folkeskolen og er interesserede i at udforske mulighederne for at etablere et netværk for folkeskolekoordinatorer.

Klokken	Program
9:30	Velkomst v/ <b>Lotte Trangbæk</b> , generalsekretær, DMK
9:35	<b>Samarbejdet med folkeskolen - organisering, indhold og resultater</b> 1. Holstebro Musikskole v/ <b>Bente Vang</b> , folkeskole-koordinator og <b>Margit Kloster</b> , folkeskole-koordinator 2. Musikhøjskolen, Frederiksberg Musik- og Kulturskole v/ <b>Manner Peschcke-Køedt</b> , folkeskole-koordinator 3. Musik & Billedskolen Varde v/ <b>Helle Munksgaard Petersen</b> , teamleder, koordinator for folkeskolen.
10:55	<b>Pause</b>
11:05	<b>Det strategiske arbejde med at skabe samarbejde med folkeskolen</b> Interview med musik- og kulturskoleleder <b>Clara Vuust</b> , Musikhøjskolen Frederiksberg, om det strategiske arbejde med at skabe samarbejde med folkeskolen.
11:20	<b>Hvordan skaber vi et relevant netværk sammen og hvad skal det kunne?</b> Præsentation af overvejelser om, hvad et netværk vil kunne bibringe, hvor tit vil man gerne mødes og i hvilket format.
11:30	<b>Farvel og tak for denne gang</b>

**Tilmeldingslink:**  
[tilmelding onlinemøde 8. nov 22, folkeskolekoord. netværk](#)

**Tilmeldingsfrist:** Tirsdag den 1. november, kl. 12.00  
(hvorefter linket lukkes)

**Pris:** Deltagelse er gratis.